美術課

美術課_下载链接1_

著者:湯米．狄咆勒

出版者:三之三

出版时间:2001年03月15日

装帧:

isbn:9789572089057

主旨：

孩子勇於表達自己意見的時候，身為師長的我們是會靜心傾聽，還是一貫以大人的想法
來左右他們呢？值得大家省思。

http://www.allinfo.top/jjdd

內容簡介：

「美術課」是湯米.狄咆勒最富自傳色彩的圖畫書之一，從書中處處可見自小即十分愛
畫圖的湯米，對畫圖的執著與熱情﹔此外，湯米更透過這本書將幼時上美術課的點點滴
滴與逗趣的回憶，一筆一筆完整的呈現在讀者面前。

另外，湯米溫馨、和樂的家庭，更是給予他莫大的支持，媽媽將湯米的圖畫貼得滿屋子
都是，爸爸貼在工作的理髮店中，外公和外婆把他的畫貼在雜貨店裡，奶奶更是把他的
畫裝在相框，放在姑姑的結婚照旁，湯米可以隨心所欲的在未上漆的新家牆上畫圖，充
分發揮自己繪畫上的天份。

「美術課」逗趣、逼真，宛如劇場般的故事情節，一路讀來，趣味十足！

作者介绍:

目录:

美術課_下载链接1_

标签

老师

绘本

汤米·狄波拉

评论

可以和《点》一起读

-----------------------------
汤米狄波拉的自传绘本！

-----------------------------

http://www.allinfo.top/jjdd

美術課_下载链接1_

书评

-----------------------------
美術課_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	美術課
	标签
	评论
	书评